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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406023C

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit NOVEXITUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bedri Karapici", ne objektin 
Tirana Golden Park, Apartamenti nr. 8, Kati i dyte 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i këshillimit të biznesit. Tregtia me shumicë dhe 

pakicë e ushqimit dhe produkteve jo-ushqimor. Importi dhe 
eksporti,Shërbime dhe aktivitete informatike. Përfaqësimi 
dhe ndërmjetësimi tregtar. Aktivitete transporti. Tregtia e 
automjeteve të reja dhe të përdorura motorike.Aktivitetet e 
ruajtjes. Transporti në shtet dhe jashtë saj. Marr me qira një 
makinë. Zhvillimi dhe shitja e produkteve softuerike. 
Operacionet dhe aktivitetet e blerjes së kompanive në shtet 
dhe jashtë saj. Operacionet e pronësisë intelektuale.Furnizim 
ushqimi.Reklamimi.Shitjet në internet. përpunimi dhe 
logjistika e mallrave.Shërbimet e marketingut. Tregtia. 
Marrja me qira dhe bartja e tokës së çdo lloji. Blerja dhe 
mobilimi i pasurive të paluajtshme për qëllimin e shitjes ose 
marrjes me qira të tyre. 
Claudio Infanti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ClaudioInfanti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte 1000 euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-463937-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556152-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bedri Karapici", ne objektin Tirana Golden Park, Apartamenti nr. 8, Kati i 
dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani Nr.14, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759BE79F-6238-4474-9E8C-13A8DB299E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5326C3DE-D309-4B85-BB21-8509F14B01EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377BCE0D-A73E-469E-8787-F04A6058A634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C2C42F-8DE6-4DD5-9A6F-11FB714E6F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD466842-97CE-4DDA-B70F-24B6B8B957E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3D1A6-3AC0-4555-947E-A00F9F65FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E3D1A6-3AC0-4555-947E-A00F9F65FD91
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Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


